



**Linda Ribaka - Orlova (1993)** "Domāju, ka tieši Alūksnes Mākslas skolā pavadītais laiks ir radījis vēlmi darboties mākslas un dizaina jomā. Atceros, kā jau bērnībā pati mājās veidoju kolāžas, izplēšot no žurnāliem skaistus interjera priekšmetus, iztēlojos, kas iedētos manā sapņu mājā. Kā arī visādi pārveidoju sienas un radīju noskaņu savā istabā. Interjers un skaistas vides veidošana kaut kādā ziņā vienmēr mani saistījis. Tāpēc pēc mācībām Alūksnē nolēmu turpināt gūt zināšanas tieši šajā jomā. Tagad, kad dizains ir mana ikdiena, esmu priecīga un pateicīga par to, ka varu apvienot sev patīkamo ar lietderīgo."

### Izglītība

Šobrīd - Pilna laika mamma  
2019 - SIA MSH design - Mārcis Šakausks  
2016 - LU Pedagoģijas, Psiholoģijas un Mākslas fakultāte  
2012 - Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija  
2008 - Alūksnes Mākslas skola



1. 2. Foto no demo dzīvokļu interjera projekta / Jaunā Teika / Rīga / 2019 3. 3D vizualizācijas no privātā interjera dizaina projekta / Rīga / 2019 4. Foto no viesnīcas Art Hotel Roma interjera dizaina projekta / Liepāja / 2019 5. Foto no Valmiermuižas alus virtuves - mēbeļu rasējumu izstrāde un realizācija / Valmiermuiža / 2019

### Darbība

Interjera dizains - interjera projektu izstrāde / uzraudzība / darbu koordinēšana;  
Mēbeļu dizains - rasējumu izstrāde;  
Grafiskais dizains. - vizuālās identitātes izstrāde;  
Dizaina konsultācijas.

Šo gadu laikā, strādājot interjera dizaina jomā, esmu iesaistījies projektos gan privātajiem interjeriem, gan dažādos sabiedrisko interjeru projektos (biroji, kafējnīcas, veikali, saloni), gan iesaistījies interjera dizaina projektu izstrādē ēku renovācijās.

### Dalība sabiedrisko interjeru projektu izveidē

Kuldīgas novada Sporta skolas baseins / Kuldīga / 2016  
Kafējnīca "NĪCAVA" / Nīca / 2016  
DPD birojs / Rīga / 2017  
DNB BANDK ASA Latvijas filiāles birojs / Jaunā Teika / Rīga / 2018  
CEX.IO Birojs / Place Eleven / Rīga / 2018  
Krogs "Pasiiekstes vējdzirnavas" / Ventspils / 2019  
Viesnīca Art Hotel Roma / Liepāja / 2019  
DANONE birojs / Jaunā Teika / Rīga / 2019  
WOW Beauty lounge / Jaunā Teika / Rīga / 2019